

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

SUB. KEGIATAN : PEMELIHARAAN SARANA, PRASARANA DAN UTILITAS SEKOLAH
 PEKERJAAN : PENGECATAN SMPN 1 DAN SMPN 14 PEKALONGAN
 LOKASI : KOTA PEKALONGAN
 TAHUN ANGGARAN : 2025

No.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	KODE ANALISA	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	PENGECATAN SMPN 1 PEKALONGAN					
I.	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Pek. Uitzet / Bowplank	1,000	kali	An.Hit. 1	300.000,00	300.000,00
2	Pek. Papan Nama Pekerjaan	1,000	bh	An.Hit. 2	150.000,00	150.000,00
3	Pek. Manajemen dan keselamatan kerja (K3)	1,000	set	An.Hit. 3	150.000,00	150.000,00
	SUB. TOTAL					600.000,00
II.	PEKERJAAN PENGECATAN					
1	Pencucian cat dinding lama	341,95	m2	3.8.2	20.094,75	6.871.399,76
2	Pengecatan dinding lama kualitas B	341,95	m2	3.8.11	62.218,45	21.275.598,98
3	Pengecatan pagar besi	87,50	m2	3.8.19	44.632,67	3.905.358,63
	SUB. TOTAL					32.052.357,37
	SUB TOTAL A					32.652.357,37
	PPN 11%					3.591.759,31
	TOTAL A					36.244.116,68
B	PENGECATAN SMPN 14 PEKALONGAN					
I.	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Pek. Uitzet / Bowplank	1,000	kali	An.Hit. 1	300.000,00	300.000,00
2	Pek. Papan Nama Pekerjaan	1,000	bh	An.Hit. 2	150.000,00	150.000,00
3	Pek. Manajemen dan keselamatan kerja (K3)	1,000	set	An.Hit. 3	150.000,00	150.000,00
4	Pek. Pembersihan Lokasi	1,000	ls	An.Hit. 4	300.000,00	300.000,00
	SUB. TOTAL					900.000,00
II.	PEKERJAAN PENGECATAN					
1	Pencucian cat dinding lama	242,28	m2	3.8.2	20.094,75	4.868.535,94
2	Pengecatan dinding lama kualitas B	242,28	m2	3.8.11	62.218,45	15.074.223,85
3	Pengecatan pagar besi	77,66	m2	3.8.19	44.632,67	3.466.217,78
	SUB. TOTAL					23.408.977,57
III.	PEKERJAAN LAIN-LAIN					
1	Pemasangan pagar besi	33,22	m2	survey	550.000,00	18.271.000,00
	SUB. TOTAL					18.271.000,00
	SUB TOTAL B					42.579.977,57
	PPN 11%					4.683.797,53
	TOTAL B					47.263.775,10
	JUMLAH KONSTRUKSI A+B					83.507.891,78
	JUMLAH DIBULATKAN					83.507.000,00

Pekalongan, 2025
Dibuat oleh,
 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

DANI PRASETYO, SE, MM
 NIP. 19800313 200501 1 010